
LIFT SERVlS S.l".0.

Držíhel :enifikátů díe:ČSN ů EE 9001 :20D9, ČSN EN EE 14D01:Z005. OH$AS 1BOD1:ZDIJE

ř“——___“——_—í

Dodatek č. 11 ke sm|ouvě JJ dí|o M MKlSM Ll79I2004 (SOD 33/n4)

Sm!uvní
strany:

1. StatutárníobjednaleI : město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karvíná»Fryštáí

zastoupeno: |ng. Janem Woííem. primátorem měsía

zástu pce pověřený jednáním V€ věcech

squvnich: íng. He|ena Bog oczová, MPA. vedoucí Odboru majerkového. |E

základě ověI'ení ze dne 02.01 .2020

lechníckých '=.í rek|amací: Odbor majetkcvý. oddě|ení bytové

telefonní kontakt: $$$ 3B7 439, 722 280 599

ernai1:

lC:_
00297534

DíC: CZOO297534

bankovní spoíení: Česká spořiíelna, a.S., pohočka Karviná

č. účtu: 4335262I0800

(dáíe jen „objednate|“) HH straně jedné

E

2. zhutovItel: LIFT SERV|S S.f.0.

áá sidlem: Závodní 542l53, Karvíná Nové Město, PSČ 735 GG

zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu V Ostravě, odd C. víožka 171 u

Zastoupena: MirosIavem Liboskou . jednatelem spclečnos(i

m technicKou síránku odpovíd á: Micha| Liboska, vedou cí servisu

|Č: 25382357

DIČ: C225382357

telefonní kontakt

maiI:

bankovní spojení:

ČÍs|o účtu:

(dále 15n _zhotovitel') hh straně druhé

uzaviraji “ iže uvedeného dn=. měsíce m roku tento dodatek č. 11 ke smlouvě E dílo

MMKlSMLÍ79I2D04 (soo 33/o4) Ě dne 31.5.2U04 l'1: znění vzestupně čís1ovany'ch dodatků

č. 10 LF provádění servisní údržby výtahu V nás|edujícím zněn£



Ll FT SERVlS

S.V.0.

1. Tímto dodarkem č. 11 se vypuštl mm Sm|ouvy díIo MMKISMLl79/2004 (SOD 33/o4) (dá|e jen

do vč|e1ěn Dodatkem č. ... n kíerý má mm zněnk
„Smíouva“). kíerý byl Smlcuvy je3ím

Předměíem tohoto dodaíku je dcplněnl síáveulcí servlsnl činno5ti č|nnost hIídání lermínu

pravídelných
reviz| nouzového náhradního zdroje ." EE hIidáni provozuschopnosti

kIímatizačních jednolek umístěných V býva]ých strojovnách výtahu aa u|. U Svobodáren 1303-1300

V Karvíné. Postu p bude násIedujicl: firma LlFT servis $.l'.0. V rámcl stávajlcího paušá|u, h1ídá u oznámi

termln bl ížíc1 $$ revize zeřízení UPS na uI. U svobodáren 1303-13D0 V Karviné, objednateli. Také

n řTí'iE 1x klimatízačnl umísíěné vestávajícího pauŠáIu zkontrquje týdně provozusohopnost ]ednotky

stroiovnách, 55
naohází náhradrí zdroje

UPS. Po oznámení termínu potřebného pro provedení

reviZe. objednatel ohjedná .v zhotoviteke provedení revize, zhotcwite| zajísti provedení revlze B vysmví

samostatnou fakturu m tuto revizL

tímtoa n ově nahrazuje texlem'

Předmětem tohoto dodatku je dop|něnl stávající servisní čínnosti čInnost hlídání termínu

pravideIných reviz ní nouzového náhradnlho zdroje UPS, hlídám' provozuschopností

k|ímatízačníoh V HH u|. U Svobodáren 1303—1 30Ojednotek um|stěných bývalých strojovna'ch výtahu

v Karviné zajištění vypnutI klimatlzačních jednotek
ohledem HH trvoIou provozní teplotu 1_

25“C. tak jak uvádí výrooce náhradn|ho zdroje UPS.

Postup bude nás|edující: ílrma LlFF servís Sf.D. V rámcl stávajlcího paušá|u, hIídá e oznámí termín bl ížicí

EE revizs zařízení UPS FF U|, U Svobodáren 13034 30O v Karviné, objednateli. Ta ké V rámci stávajícího

paušálu zkontro|uje 1x !ýdné provozuschopnost
k|imatízačnloh jednotek a zajisií vv pnuti zapnud

klimatizací tak. aby by|a zajištěna provozni tep|ota m ístnostl E náhradnirm zd roji UFS max.do 25“C.

Objednateli emaí|em nah|ásI vypnutí € zapnuH k|imatizací vóetně čis|a É stavu podružných elektroměrů,

měřicich spotřebu elektřiny V místnostech Ě k|imatizačnimíjednotkami. Po oznámeni terminu potřebného

rev|ze Í zhotovitele zhotovitelm pruvedení obíednaieI objedná provedení revize, zajistí provedení

revize a vystaví samostatnou íakturu íí tuto revizi.

ZÁVĚREČNÁ USTAN 0VENÍ

1 Ostatní ujednáni SmIouvy zůstávají nezměnšna.

2. Účinnost tohoio dodatku nastává jeho zveřejněním V reg i stru smluv.

3. Sm|uvni stfany souh1asI S uveřejněním V registru squv dle zákona č. 340I2015 Sb.. reg % sth

sm|uv, V p|atnérr znění.

M llg. 2020

14.
V Karviné dne:

09. mm
A5 ggggwaw;

='í;' iii
&& ř ĚĚĚĚ ! www xv

H mllv'UM
uuu w

\
: mm M

© zhobjed

lng. EEEE Bqýoqová, mm

vedouci mmm majetkového

strana 2

i



LIFT $$$ S.|'.O.

EN |50 mm mm, W |SD iLHI'Í :zoo5, v mm | NN mm

Dodatek č. 10 smIouvě dÍ|o (soD 33/04)

Squvní strany:

1. ob]odnato|: aatutámí Karviná

adresa: Frysfalská' ' 72l1 . mm m Karviná-FryŠ1át

zastoupenc; |ng. Janem Wdfem. pnmáwmm

zástupoe PWěřwÝ lednánIm EE věcach

smluvnIch: Hs|ana 0dburu|ng. Bogncznvá, M PA. vedoucí majeiknvého. nn

zákfadě puvěření q: dne 02.D1.2019

lČ: OOŽ97534

DIČ: CZDD297534

benkovnI spnjani: Čes ká spoi'ítalna, DOboČka Karvlná

č. účtu: 4335262/08OO

EEťdáIe jen „otiednatel") straně jedné

a

2. zhotovilnI: LIFI' ii R'lřd s.r.a.

m s ídIem: Závodní 542/53, Karviná Nové MěďmA PSČ 735

zapsaná v ohohodním rejstříku. 1 ijského soudu v (Jstmvě. odd. G vfnžka 17I14

zaslomws: Mimslavem Líbusknu, jednaMem spoIečnosti

ZE mickou slránku odpovídá: m |.ibo5ka, vedoud servisu

|Č: 25382357

DIČ: CZ25382357

teIeíonnf kontakt:

mal|:

bankovní spujem: CSOB a.s., pobočka Frýdek MÍsth

číslc účm: :

mm jen .,zhntovl!el') na shaně druhé

uzavírau EE uvndeného dna. měsice h roku 55555 č. 10 E smIouvě dí|o

(SOD mm u:; dne 31.5.2004 GG mm vzeslu pnč čmlovaných WW

? 1 E E prováděnÍ servisní údržby výtah u m následuHcIm 1něnL



UFT

$.|'.D.

Í

I.PŘEDMÉT D O DATKU

Předmě1em tohoto dodatku Jsou nás1eduj[cí změny smlouvy dilo č. MMK/SMU79l20D4
(SOD 33/o4)

Š%' dne 31 .5.2D04 (dáIe jen ,.Sm|ouva"]:

55 1.2
Sm Iouvy íě mění tak, m Š7Í'a' vypouští text:

Paušáln| "EIH nazahmuJa: préce ii materiá|em nad 50\—Kč, ryto práce budou úč'lwány HH základě

patvrzeného montážnIho |istu V HZS 1 80,—Kč, jedná EE napň mm práce:“

A nahrazuje íextem:

www l'IšLřl nezahrnuje: hodirmvá zú čtDvaci 5ezba 350,-Kč bez DPH WW ZákIadě montážního mm

povazeného zástupcem obJednauelef

m 2.2 anoan prohlldky .=I'.2 V pIném rozsahu vypuuští

$!: 3. nPIahbni m cenová ujednáni“ ŠŠŠ méní mk, E gg V plném rozsahu ]eho text vypouš1í

nah mzujs $I2 textem:

„Obé stran y $ dohnd|y m més mm paušálnl sm|uvnI ceně 16 254.91 Kč vč.DPH vóemě po platku ;;

te|efanní kartu. PříIoha č. í' m hoto dod atku nahrazuje PFí|Ghu č. Sm |auvy.“

EEE 3.2.1 :í: dopIň uje mm „Fakturace bude prováděna eleldronickyf

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

1. Oslaln| ujednáni smbuvy zůslávají nezmšnůna.

2.Účinnost mmm 55 1 .1 .2D20.dodatku je

3. www měsm Kanriná je povinným subjekham dle zákona č. 340/2015 Sb.. a registru squv, v

pIatném zněni squvnI strany EE d ohodIy. že pavínností HH mmm zákona V SOUVÍSÍDS“ uvePejněním

tohoto dodatku zajístí statutámI město Karvíná.

Sm|uvní snahy suuhIasí uveřejněním V registru squv QQ zákona h 340I2015 Sb.. III mglstru

sm |uv; V platném zněnl.

V Karviné dne m 12. &&

LIFT SERVlL

&

Helena MPA|ng. $$$ Miro5 Iav Lišluska
vedoucí 0d boru majelkme'ho ]ednatel spoleůnnsh

slrana il

\ýT



LIFT mm SJ'.0. ©
,.

mmm m

ČsN EN 18O 9001:20D9

©
ť:st ISO MMM :MlDá

EEE mmm

č. 'n m © mm: __; M L „ 7 M' 9I200 (soD 33104)

Smluvni mmm

1. ubiednm: m

aa mmm Fryšldťská 7711, && 24 Karviná mm

lČ: mm;;

zasmupena:

PP všocch sml, oprávnen )ednat Ing. Helens Bogoanvi m;.1 mmm mmm mmm

iČ: [ng-m2

mč. wwth

halufonnl komakl:

mmí spoienr: mmm $$$ pobočka E-J'm'š

čialo EEE mm -3mp19m._.

(dále jen „obiednauH hh mm jodn6

M mmm UFI' BÁá'AH J&l

sHIem: 542I53. Karv'má m PsČ 735 rvq m

zapsani v obchadním rejsmku: W \_ ijamáhn soudu ň 05h-uvi. FFF O MmT 171 M

mstaupena: Miroslsvem Libusknu, Mirhahm L|boskoLl. Jednmeti spoIečnuSlÁ

w rechnIckou srranku uudvímá' * * *mmm „„.g

|Č: gvsfgm

D|Č: CZ253B2357

maíl:

bankovní spojem: csoe
iJ.. pobočkn mm mm

(dále jen mavllel') mm mm

u2avím|í m uved=něho dn.: mm H m dodmk m mm1 H mm mmmmmm

m!!IMl 'Í". MM ! islovmých č. u É providení

pmenivnImmmm n mlndujíaím



/\

LIFT >]=i\'1£=3

s.r.c.

\I

1. PŘgnuĚ;m

Předmětem mmm m .n m jG doplnění mávající ssrvism' činnan čInnnen WWWW

prnvMeIných QQ thE náhradniho zdrnja EEE mmm prumuschopnoali

kIlmatIzzčnIch jednotek umménýon V bývalých strnjovnách výtahů W ul. U Svobodáren EEE 1 300

V Karviné. PnsIup bude násIaduj IcI: Hmm L|ft SJ.0. ň mm stéqucího paulšáIu,
WW WW

tElmÍn wwwme iBXlX! 1 300b|I2icí Ěďi'šm! .|J:I=:' iii uI„ U vKaMM. ob]ednate||.Tak9

Vm smajchha MMM mmm 1x mm WWWDS$ W mmčnI jednmky umictňné k'lá

stmiomách, aa nadxázl náhradm
zdroje UP3_ Fo nznámení mmm mmm mmm

reviza obpdnalal mde U zhotovneIe DmvedenI rsvize. zhntoVibl mm nmvadem h'mÉ k mmm

kkth m mm revizi.

V Karvíné dne aa D7.

čva a

W

Ř
5555y

mmm

„ H:1en=Čngoczovi,MFA vNoud 0 nm Mii=thhn

???? W

řT


























































































































